

CT Simonsen Holding ApS

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 46 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Torben Nedergaard Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Simonsen Holding ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 46 91 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Termodan A/S, Vesthimmerlands TS Lager ApS, Vesthimmerlands

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.979 kr. mod -14.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.758 kr. mod -219.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.979	-14.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.858	-220.669
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.047	0
Andre finansielle indtægter	438.662	16.250
Resultat før skat	514.588	-218.627
Skat af årets resultat	-5.830	-470
Årets resultat	508.758	-219.097
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	197.600
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	405.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-517.897
Disponeret i alt	508.758	-219.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	622.037	30.179
Andre værdipapirer og kapitalandele	930.242	524.080
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.279</u>	<u>1.054.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.052.279</u>	<u>1.054.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	781.122	769.553
Andre tilgodehavender	8.125	8.125
Tilgodehavender i alt	<u>789.247</u>	<u>777.678</u>
Likvide beholdninger	<u>356.013</u>	<u>964.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.260</u>	<u>1.742.331</u>
Aktiver i alt	<u>3.197.539</u>	<u>2.796.590</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	3.038.309	2.632.951
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.191.709</u>	<u>2.784.151</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.830	470
Anden gæld	<u>0</u>	<u>11.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.830</u>	<u>12.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.830</u>	<u>12.439</u>
Passiver i alt	<u>3.197.539</u>	<u>2.796.590</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.632.951	0
Årets overførte overskud eller underskud	405.358	-517.897
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.150.848</u>
	<u>3.038.309</u>	<u>2.632.951</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.